



Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa
im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu
50-345 Wrocław, ul. Czerwonego Krzyża 5/9

Internet:

www.rckik.wroclaw.pl
centrum@rckik.wroclaw.pl
www.facebook.com
/rckikwroclaw

Telefony:

Centrala:
71 371 58 10

Dyrektor:
71 371 58 11

Sekretariat:
71 371 58 12

Fax:
71 328 17 13

Ekspedycja krwi:
71 371 58 26
71 328 10 93

Laboratorium:
71 371 58 31

Forma prawna:

SP ZOZ
zarejestrowany
w Sądzie Rejonowym dla
Wrocławia – Fabrycznej
we Wrocławiu
VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru
Sądowego pod numerem
KRS: 0000034677
NIP: PL 898-18-53-248
REGON: 000291121

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego
Oddział we Wrocławiu
Nr 45113010330018800155200002



Gepard Biznesu 2011

Certyfikat:

FS 505163



ISO 9001:2015

Wrocław, dnia 03.01.2020

Nasz znak: DZPiZ.262.21.2019.MSP-3

Uczestnicy postępowania nr sprawy 21/P/2019

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane Zamawiającemu w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na:

„Dostawa 10 000 szt. zestawów pojemników potrójnych pustych z pojemnikiem macierzystym o pojemności od 450 do 600 ml i z dwoma pojemnikami transferowymi w okresie 12 miesięcy dla Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa im. prof. dr hab. Tadeusza Dorobisza we Wrocławiu” nr sprawy 21/P/2019

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) udziela odpowiedzi na zadane pytania o następującej treści:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga zaoferowania 10 000 sztuk zestawów. Z uwagi na sposób pakowania zestawów w opakowania zbiorcze (32 szt.), zwracamy się z wnioskiem o zaakceptowanie zaoferowania 10 016 sztuk zestawów.

Odpowiedź:

Zamawiający do porównania ofert przyjmuje zgodnie z zapisami SIWZ 10 000 szt zestawów. Zamawiający zobowiązuje się w ostatniej dostawie do zamówienia ilości odpowiadającej pełnemu opakowaniu zbiorczemu.

Pytanie 2:

W przypadku negatywnej odpowiedzi na pytanie nr 1 czy Zamawiający wyrazi zgodę na możliwość zmniejszenia/ zwiększenia całkowitej wielkości przedmiotu umowy w zakresie do 20% całkowitej wartości brutto umowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Z-ca Dyrektora ds. Finansowych
Główny Księgowy

[Podpis]
mgr Jacek Blicharski